
STACJA DIAGNOSTYCZNA ELTRAS PRZEGLĄDY NAPRAWY 
[] Usługi

Firma ELTRAS oferuje klientom szeroki wybór usług motoryzacyjnych: usługi diagnostyki pojazdów i maszyn, usługi warsztatowe w
zakresie naprawy pojazdów, usługi naprawy i wymiany przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach oraz specjalistyczne
usługi rozładunkowe z użyciem maszyn przeładunkowych i transportowe z wykorzystaniem własnych samochodów ciężarowych oraz
naczep niskopodwoziowych. Firma ELTRAS realizuje usługi diagnostyczne w stacji diagnostycznej prowadzonej przy ul.
Logarytmicznej 7 oferującej kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdów wszelkiego typu, obowiązkowe przeglądy
diagnostyczne oraz przeglądy techniczne przed zakupem samochodu, przed wymagającą podróżą. Oceny stanu technicznego
pojazdu w ELTRAS dokonują diagności z wieloletnim doświadczeniem korzystając z nowoczesnej ścieżki diagnostycznej pozwalającej
ocenić dodatkowe parametry pojazdu tj. hałas, emisja spalin, przyłącze do przyczep, instalacja gazowa. Klienci stacji kontroli
pojazdów ELTRAS mogą po zakończonym przeglądzie skorzystać z darmowej usługi ozonowania pojazdu stanowiącej
najskuteczniejszy sposób dezynfekcji wnętrza pojazdu, a tym samym pozbycia się nieprzyjemnych zapachów, bakterii, wirusów i
zarodników pleśni. Firma ELTRAS prowadzi również warsztat samochodowy oferujący naprawy główne i bieżące samochodów
osobowych, dostawczych i ciężarowych wraz z możliwością zakupu części w atrakcyjnych cenach. Klienci firmy ELTRAS mają również
do dyspozycji serwis hydrauliki siłowej wyposażony w maszynę do zakuwania węży hydraulicznych o dowolnym przekroju oraz bogaty
asortyment akcesoriów i części do przystosowania przewodów dostępnych na miejscu pozwalających na skrócenie czasu naprawy i
przestoju pojazdów i maszyn. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS realizuje też usługi z dojazdem do klienta po wcześniejszym
uzgodnieniu warunków realizacji zlecenia telefonicznie. Firma ELTRAS realizuje usługi z pełnym profesjonalizmem, zgodnie z
umówionymi warunkami realizacji oraz terminowo. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług motoryzacyjnych realizowanych
przez doświadczonych kierowców, mechaników i operatorów maszyn na firmowej stronie www.eltras.pl
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Kontakt
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